Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretraria de Obras e Serviços solicitando o recapeamneto

das ruas do bairo do Jardim Resendee do bairro do Vila rica.

11111E111111111
Protocolo: 0001485/2015

20/07/2015 - 09:33:54
REQ Requerimento 1179/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS. SOLICITANDO O RECAPEAMENTO DAS
RUAS DO BAIRRO DO JARDIM RESENDE E DO BAIRRO DO VILA
RICA.

APROVADO
Li • 2015

Vereador Felipe César
Presidente

••••••••

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Obras e Serviços solicitando o recapeamneto da Avenida Abel Correia Guimarães, e das ruas

Professora Idalina César, e Dr. Manoel Inácio Marcondes Romeiro no bairro do Jardim Resende.

Pindamonhangaba, 03 de Agosto de 2015.

Professor O

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1